江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2005〕38号

省政府关于同意建立江苏省教育考试院的批复

省教育厅：

你厅《关于组建江苏省教育考试院的请示》（苏教人〔2004〕54号）悉。经研究，同意将江苏省高等学校招生委员会办公室、江苏省高等教育自学考试委员会办公室（全国高等教育自学考试委员会南京命题中心）、江苏省普通高中会考办公室合并组建江苏省教育考试院。该院为你厅直属事业单位，相当于副厅级，经费来源渠道不变，内设机构、人员编制由你厅与省编办商定。

二○○五年六月十三日

主题词：教育  机构  批复
抄送：教育部。

省委办公厅、组织部，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省编办，省发展改革委、财政厅。

共印30份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc